
 
 
  
 
 
  
       
   Ročník 2007-2008                                                          22.září 2007 

 
 
Dopsání na soupisku. 

Jak je známé, současná úprava Pravidel (článek 12 odst. 9) umožňuje dopsání hráče na 
soupisku družstva i v průběhu soutěže a to při prvním startu hráče. Ve druhém kole soutěže tuto 
možnost využili dva hráči  –  Petr ŠKVOR (18453) za Jiskru Hazlov E a Miroslav ŠOUREK (13662) 
za Sokol Teplá B. Oba tak nejsou v utkání pokládáni za náhradníky, jsou řádnými členy zmíněných 
družstev a mají v dalším průběhu podzimní části možnost tří náhradnických startů výše jako každý 
jiný člen jejich družstva. 

 
 

 

Karlovarský krajský p řebor 

2.kolo 
Zdá se, že obě družstva SKK jsou na soutěž dobře připravena a obě podruhé pokořila hranici 

2600 kuželek. Oproti loňsku se projevuje vliv kuželek nového tvaru.  Lomnici A stačil ke snadné 
výhře nad Šabinou C dost slabý výsledek. V dramatickém utkání v Aši rozhodl až úplný závěr o výhře 
Lokomotivy Cheb C.  Domácí Derby v Hazlově značně a nezvykle snadno vyhrálo družstvo Déčko.  
Jáchymov se statečně bránil v Chebu B, ale na body nedosáhl.  
V minulém kole se vyskytlo utkání, kde soupeři společně předvedli 111 „fíků“.  To už je opravdu 
pořádný ranec, který měl vydržet hodně dlouho.  Ale kdepak - v tomto druhém kole dvě utkání svorně 
po 114 chybách !!!   

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KARL.VARY C  -  SOKOL TEPLÁ B 14:2 2631-2403 r.Šnajdr  22.09. 

TJ LOMNICE A  -  JISKRA ŠABINA C 13:3 2324-2200 r.Martincová  22.09. 

JISKRA AŠ -  LOKO CHEB C  6:10 2503-2505 r.Davídková  22.09. 

JISKRA HAZLOV E -  JISKRA HAZLOV D  4:12 2376-2509 r.Utíkal 22.09. 

LOKO CHEB B  -  TJ JÁCHYMOV 10:6 2511-2463 r.Šatra  22.09. 

SKK KARL.VARY B  -  TJ LOMNICE B 13:3 2629-2486 r.Pazdera  22.09. 

Podrobné výsledky 

SKK Karl.Vary C -  Sokol Teplá B 14:2  2631-2403 

MARTÍNEK Luboš -  ŽIŽKA Michal 2:0  428-405 
ŠNAJDR Václav -  MILOTA Rostislav 2:0  460-414 
KOČAN Jiří -  BOŠKOVÁ Marcela 2:0  415-403 
LOVEČEK Zdeněk -  SYSALA Jiří 2:0  454-356 
GABRIŠKO Jiří -  OBRUČOVÁ Růžena 0:2  414-416 
RADA Luděk -  ŠOUREK Miroslav 2:0  460-409 
Potvrdila se předpověď, že hosté z Teplé asi nebudou velkou překážkou v utkání. Čestný úspěch 
hostí zaznamenala Růžena Obručová proti domácímu Čulibrkovi a potvrdila dobrou formu. I v 
 minulém kole byla totiž ve svém družstvu nejlepší. Vysoká výhra domácích byla založena na 

Č.2. 



výborné dorážce (861) a nejvíce měl Vašek Šnajdr – 171.  Naopak nejslabší dorážka SKK byla 125, 
ale u hostí tuto hranici překonal jen jediný hráč- Rosťa Milota a ostatní měli méně. Tudy asi cesta 
k bodům nepovede.  
 
TJ Lomnice A -  Jiskra Šabina C 13:3  2324-2200 

VOLF Josef -  CIMBALA Radek 0:2  380-405 
KUPČÍK Albert -  KVETOŇ Stanislav 1:1  361-361 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  ŠPAČKOVÁ Andrea 2:0  375-357 
SCHIMMER Rudolf -  BASL Václav 2:0  383-327 
VETCHÝ Pavel -  DRANCZAK Petr 2:0  406-359 
GUBA Jiří -  KOVÁČ Petr 2:0  419-391 
Oba soupeři předvedli velice „pestrou škálu úderů“ a dohromady nastřádali 114 chybných hodů 
(41+73). Přesto ale nováček Šabina C domácím v dorážce téměř stačil a přes velký rozdíl chyb 
prohrál dorážku jen o 9 kuželek. V plných je ale domácí značně překonali a hosté budou chtít na 
nepovedené utkání rychle zapomenout. 
 
Jiskra Aš -  Loko Cheb C 6:10  2503-2505 

MAZÁK František -  FIALA Luděk 2:0  445-419 
JEDLIČKOVÁ Dagmar -  ADAM Jan 0:2  414-434 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  KUBÍK Jan 0:2  412-439 
DAVÍDKOVÁ Anna -  PIVOŇKOVÁ Lenka 2:0  421-413 
POSPÍŠILOVÁ Martina -  STRNAD Václav 0:2  406-428 
TOMÁŠEK Jiří -  VYLEŤAL Bohumil 2:0  405-372 
Když nějaké družstvo udělá v Aši pouhých 20 chyb, mohou to být pouze domácí. Dokonce tři hráči 
absolvovali s jedinou chybou, ale ani to nepomohlo. Cheb C má 45 chyb a přesto je v dorážce lepší. 
O zisku bodů rozhodovala poslední dvojice a značné štěstí stálo na straně Chebu. V souboji 
posledních hráčů (oba Čulibrci) se značně nedařilo B.Vyleťalovi (dor.88), který jako by zisk bodů 
odmítal. Stáli při něm ale všichni svatí a pouhé dvě kuželky zajistily body za utkání Lokomotivě C. 
 
Jiskra Hazlov E -  Jiskra Hazlov D 4:12  2376-2509 

ŠKVOR Petr -  PŘIBYL Jiří 2:0  425-411 
JARINOVÁ Iveta -  SERBOUSEK Václav 0:2  405-416 
UTIKAL Karel -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  384-443 
UTIKALOVÁ Miroslava -  PETER Helmut 0:2  365-436 
JARINOVÁ Klára -  KURÁKOVÁ Pavlína 0:2  378-390 
VRBA Radek -  HLÁVKA Karel 2:0  419-413 
Další utkání divoké palby vedle – a opět vyrovnaný rekord 114 chyb (67 + 47). Domácí Déčko 
nezvykle se třemi výkony hluboko pod 400 nedělali ani 2400 a to je v Hazlově propadák, který si 
body nezaslouží. 
 
Loko Cheb B -  TJ Jáchymov 10:6  2511-2463 

NOVÁČKOVÁ Eva -  BLASL Jiří 0:2  393-431 
GLADAVSKÁ Helena -  ŽIVNÝ František 2:0  448-400 
ŠATRA František -  SIMOTA Jaroslav 0:2  386-392 
PIVOŇKA Miroslav -  ŠLECHTOVÁ Irena 2:0  441-392 
HAMROVÁ Jana -  VLČEK Miroslav 2:0  437-390 
MAREK Ivan -  MONDEK Václav 0:2  406-458 
Zatím se zdá, že perlami domácích nebudou „exdivizní“ Míra Pivoňka a František Šatra, ale ženy, 
především Helena Gladavská. Ta na druhém místě vyrovnala nepříznivý stav a úspěšně výsledek 
otočila na +10 kuželek. Ve třetí dvojici uspěl opět Jáchymov, i když po neslavném výsledku  a vedl 
2:4,  i když se ztrátou 4 kuželek. Další dvě dvojice ale definitivně rozhodly a hosté po výsledcích – nic 
moc – nabrali značnou ztrátu. Úplný závěr byl ale ve znamení Jáchymova. Vašek Mondek nejlepším 
výkonem utkání 458 stačil pouze korigovat nepříznivý stav na rozdíl  48 kuželek. Má na tom ale 
zásluhu i domácí Ivan Marek, který asi koukal „přes plot“ jak se to má hrát a předvedených 13 chyb 
se mu moc často nestává.  



SKK Karl.Vary B -  TJ Lomnice B 13:3  2629-2486 

ČERNOHOUS Ondřej -  FLEJŠAR Jiří 1:1  417-417 
DUKSA Zdeněk -  LUTONSKÝ Erich 2:0  472-412 
PEŠKOVÁ Blanka -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  445-422 
KRÝSL Václav (*) -  HROMADA Luboš 2:0  459-386 
ŠPAČEK Miroslav -  SLAVÍK Hanuš 2:0  405-394 
PAZDERA Pavel -  PÁV Jaroslav 0:2  431-455 
střídání: od 84. hodu: KRÝSL Václav + VANK Jan ml. 
Vedle sebe současně hrající družstva SKK jako by se domluvila a jejich konečný souček kuželek se 
liší o pouhé dvě ve prospěch Céčka. Vlastní utkání začalo pro Lomnici příjemně a bodem remízu. 
Potom ale přišel drtivý útok Zdenka Duksy, jehož 472 i překvapivě dobrá dorážka jsou TOP výsledky 
celého kola. Soupeř sice nepropadl, ale přesto je prohra 60 kuželek krutá. V souboji žen na třetí 
posici předvedla Jitka Stejskalová že umí, ale na domácí Blanku Peškovou to zdaleka nestačilo. Za 
tohoto stavu (5:1 a + 83) pouze nějaký „kraťas mohl připravit domácí o výhru, ale ten se nekonal. Až 
poslední z hostí Jarda Páv se zařadil po bok domácích a pěkným výkonem 455 vylepšil celková 
dojem hostí. 

Starty náhradníků: 
1. start: VRBA Radek (Ji.Hazlov E, 18522), SIMOTA Jaroslav (Jáchymov, 01564) 

Tabulka:  
 1. SKK Karl.Vary C 2 2 0 0 28:4 2633 4 
 2. Jiskra Hazlov D 2 2 0 0 24:8 2538 4 
 3. Loko Cheb C 2 2 0 0 22:10 2522 4 
 4. Loko Cheb B 2 2 0 0 20:12 2352 4 
 5. TJ Jáchymov  2 1 0 1 20:12 2451 2 
 6. TJ Lomnice A 2 1 0 1 17:15 2379 2 
 7. Jiskra Šabina C 2 1 0 1 17:15 2351 2 
 8. SKK Karl.Vary B 2 1 0 1 15:17 2615 2 
 9. Jiskra Aš  2 0 0 2 10:22 2478 0 
 10. TJ Lomnice B 2 0 0 2 9:23 2325 0 
 11. Jiskra Hazlov E 2 0 0 2 6:26 2285 0 
 12. Sokol Teplá B 2 0 0 2 4:28 2372 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 455,5 2 / 2 
 2. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 453,0 1 / 1 
 3. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 450,0 2 / 2 
 4. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 448,0 2 / 2 
 5. PETER Helmut Ji.Hazlov D 446,5 2 / 2 
 6. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 445,0 1 / 1 
 7. MONDEK Václav Jáchymov 444,5 2 / 2 
 8. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 442,0 1 / 1 
 9. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 438,5 2 / 2 
 10. MAZÁK František Jiskra Aš 438,5 2 / 2 
 11. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 437,0 1 / 1 
 12. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 436,0 1 / 1 
 13. RADA Luděk SKK K.Vary C 435,5 2 / 2 
 14. VETCHÝ Pavel Lomnice A 433,0 2 / 2 
 15. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 431,0 2 / 2 
 16. PÁV Jaroslav Lomnice B 429,0 2 / 2 
 17. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 429,0 2 / 2 
 18. BLASL Jiří Jáchymov 428,0 2 / 2 
 19. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 427,5 2 / 2 
 20. STRNAD Václav Loko Cheb C 427,0 2 / 2 
 21. KUBÍK Jan Loko Cheb C 426,0 2 / 2 

 22. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 425,5 2 / 2 
 23. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 422,0 2 / 2 
 24. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 420,0 1 / 1 
 25. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 419,5 2 / 2 
 26. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 419,5 1 / 1 
 27. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 419,0 2 / 2 
 28. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 415,0 2 / 2 
 29. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 415,0 2 / 2 
 30. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 412,5 2 / 2 
 31. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 412,0 2 / 2 
 32. MILOTA Rostislav So.Teplá B 409,5 2 / 2 
 33. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 408,5 2 / 2 
 34. GUBA Jiří Lomnice A 403,5 2 / 2 
 35. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 402,5 2 / 2 
 36. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 400,5 2 / 2 
 37. VLČEK Miroslav Jáchymov 398,5 2 / 2 
 38. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 398,5 2 / 2 
 39. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 398,0 2 / 2 
 40. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 397,5 2 / 2 
 41. VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 395,5 2 / 2 
 42. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 395,0 2 / 2 



 43. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 395,0 2 / 2 
 44. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 394,5 2 / 2 
 45. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 390,0 2 / 2 
 46. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 388,0 2 / 2 
 47. ŽIVNÝ František Jáchymov 388,0 2 / 2 
 48. SLAVÍK Hanuš Lomnice B 386,5 2 / 2 
 49. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 385,0 2 / 2 
 50. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 384,5 2 / 2 
 51. DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 384,5 2 / 2 
 52. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 383,5 2 / 2 

 53. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 383,5 2 / 2 
 54. VOLF Josef Lomnice A 383,0 2 / 2 
 55. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 382,0 2 / 2 
 56. MAREK Ivan Loko Cheb B 381,0 2 / 2 
 57. ŠATRA František Loko Cheb B 380,0 2 / 2 
 58. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 378,0 2 / 2 
 59. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 370,5 2 / 2 
 60. JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 359,0 2 / 2 
 61. BASL Václav Ji.Šabina C 357,5 2 / 2 
 62. HROMADA Luboš Lomnice B 352,5 2 / 2 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 2. kole:  
 
Plné ŠKVOR Petr - Hazlov E 320 v Hazlově 1-2 
Dorážka DUKSA Zdeněk - SKK B 187 na SKK 1-2 
Chyby VETCHÝ Pavel - Lomnice A   1 v Lomnici 
 MAZÁK František - Jiskra Aš   1 v Aši 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina - Jiskra Aš   1 v Aši 
 DAVÍDKOVÁ  Anna - Jiskra Aš   1 v Aši 
    

CELKEM    DUKSA  Zdeněk  SKK KV B  472   na SKK 1-2 
 
 
 
 
 

Zápisy o utkání 
 
První kolo soutěží bývá černou můrou každého zpracovatele výsledků ve všech soutěžích. 

V našem případě se skutečně nedařilo (Šabina, Teplá), ale někdy a někde to bývá ještě horší. Jakási 
„doba hájení“ ale prvním kolem skončila a za druhé kolo je již první postih.  Potkalo to oddíl Jiskra 
Hazlov (100Kč), když Zápis o utkání byl odeslán až po nedělní urgenci v 10 hodin.  Bez Zápisů o 
utkání se ale na zpracování Zpravodaje pracovat nedá.  

K vlastním Zápisům ještě několik řádek, které sice nejsou novinkou, ale opakování si zaslouží.  
Včas odeslaný Zápis o utkání musí přesně souhlasit s originálem, který podepsali vedoucí družstev 
při utkání a žádný „pošťák“ nemá právo ho „lámat a vylepšovat“.  Někde dosud nepochopili, že se 
používá formulář, který oddíly dostaly společně s dokumentací soutěže a používají tiskopis jiný-
starší. V tomto smyslu mají velké štěstí v tom, že starý formulář shodou okolností funguje pro 
zpracování správně, ale to je náhoda, která nebude stále. 
Je již samozřejmé, že při utkání vede a zpracovává Zápis o utkání vedoucí domácího družstva. Ve 
výsledcích se vyplňují u hráčů  vždy první dvě řádky (série hodů) a to bez ohledu na to, jestli se hrají 
dráhy 1-2 nebo 3-4. V první řádce je první padesátka, ve druhé řádce druhá padesátka. Jestli to bylo 
na dráze 1 nebo 2 nemá na způsob zapisování vliv. 
Jak probíhá závěr utkání? Po úplném vyplnění první strany  Zápisu ho předá domácí vedoucí 
rozhodčímu, který doplní po konsultaci s oběma vedoucími údaje druhé strany (připomínky své i 
družstev, střídání, napomínání, různé) a umožní jim napsat i jejich případná vyjádření či stížnost 
k průběhu. Po zkontrolování úplnosti a správnosti zajistí rozhodčí podpisy vedoucích družstev a 
podepíše Zápis jako poslední. Od této doby je Zápis neměnný. Není důvod k tomu, aby domácí 
vedoucí někde hledal vedoucího hostí a požadoval po něm podpis a připomínky k utkání. Tak 
jednoduchá věc, ale přesto závěry utkání bývají chaotické, jako by nebylo jasné, komu co náleží. 
 

 
 
 



Krajský p řebor dorostu 
Chybějící utkání 1.kola: 
 

SOKOL TEPLÁ B -  JISKRA AŠ 8:0 1120-978 r.Staško  16.09. 

JISKRA ŠABINA -  TJ LOMNICE 8:0 1155-1053 r.Fera 16.09. 

Sokol Teplá B -  Jiskra Aš 8:0  1120-978 

KULÍŠKOVÁ Veronika -  BABKA Michal 2:0  366-329 
KULÍŠEK Josef -  OPLT Jan 2:0  370-347 
ANDRŠTOVÁ Radka -  TOMÁŠEK Jiří 2:0  384-302 
 
Jiskra Šabina -  TJ Lomnice 8:0  1155-1053 

SEIDL Tomáš -  ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 2:0  397-379 
SEIDL František -  BEČKOVÁ Jitka 2:0  386-354 
KOŽÍŠEK Lukáš -  VAJDÍKOVÁ Lucie 2:0  372-320 
 

 

2.kolo 

  Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA HAZLOV B -  SLOVAN KARL.VARY  3:5 820-1169 r.Repčík  23.09. 

TJ JISKRA AŠ -  JISKRA ŠABINA  2:6 1120-1205 r.Kovářová  23.09. 

SOKOL ÚTVINA  -  SOKOL TEPLÁ B 6:2 1032-959 r.Kříž Tomáš  23.09. 

LOKO CHEB -  SKK KRASLICE 4:4 1021-981 r.Capouch  23.09. 

Podrobné výsledky 

Jiskra Hazlov B -  Slovan Karl.Vary 3:5  820-1169 

REPČÍK Pavel ml. -  BESEDA Petr 1:1  380-380 
ČERVEŇANSKÝ Lad. -  URBAN Ladislav 2:0  440-431 
  -  ZÁPOTOČNÝ Martin 0:2  0-358 
Po smírném a nerozhodném začátku se na druhém místě spolu sešli dva z předních hráčů soutěže. 
Značně mladší Láďa Urban se svého soupeře nebál, byť po krásném souboji těsně prohrál. Na třetím 
místě u domácích ale nikdo nenastoupil a tak Slovan veze z Hazlova vítězství. 
 
Jiskra Aš -  Jiskra Šabina 2:6  1120-1205 

HUSPER Jakub -  SEIDL Tomáš 0:2  392-398 
POLÁČEK Daniel -  SEIDL František 0:2  315-407 
RADA Patrik -  KOŽÍŠEK Lukáš 2:0  413-400 
Šabina potvrdila v utkání roli favorita a s přehledem vyhrává. Dva jejich hráči mají ale dorážku pod 
100 a to se jim často nestává. 
 
Sokol Útvina -  Sokol Teplá B 6:2  1032-959 

DOUPNÍK Jakub -  KULÍŠKOVÁ Veronika 0:2  319-335 
PAVLÍK Jakub -  KULÍŠEK Josef 2:0  300-280 
KŘÍŽ Jan -  BARTOŠOVÁ Lucie 2:0  413-344 
Na drahách v Útvině si vylámala zuby řada družstev dospělých a tak se nelze divit slabším 
výsledkům. O to více ale vyniká výkon domácího Jendy Kříže, jehož 413 mu musí závidět i dlouhá 
řada domácích dospělých členů. 
 



Loko Cheb -  SKK Kraslice 4:4  1021-981 

BULÍK Stanislav -  BITTMAN Milan 0:2  311-335 
REJKUBA Jaroslav -  RŮŽA Lubomír 2:0  415-315 
KRÝGR Daniel (*) -  SLAVÍK Zdeněk 0:2  295-331 
střídání: od 51. hodu: KRÝGR Daniel + HUSNÍKOVÁ Andrea 
Družstvo Kraslic má nejvyšší výsledek 335 a přesto mu to stačí k zisku bodu. Na straně domácích 
zachraňoval reputaci družstva a s tím i bod pěkným výsledkem Jarda Rejkuba. 

 

Starty náhradníků: 
2. start: KULÍŠKOVÁ Veronika (Teplá, 18251) 
1. start: HUSPER Jakub (Jiskra Aš, 20245), BULÍK Stanislav (Cheb, 19415), KRÝGR Daniel (Cheb, 19411), 
URBAN Ladislav (Sn. K.Vary, 19235), BARTOŠKOVÁ Lucie (Teplá, 15387) 

Tabulka:  
 1. Jiskra Šabina  2 2 0 0 14:2 1180 4 
 2. Sokol Útvina  2 1 1 0 10:6 1049 3 
 3. Slovan Karl.Vary  1 1 0 0 5:3 1169 2 
 4. Sokol Teplá B 2 1 0 1 10:6 1040 2 
 5. Jiskra Hazlov B 2 1 0 1 9:7 1016 2 
 6. SKK Kraslice  2 0 2 0 8:8 1026 2 
 7. Loko Cheb  1 0 1 0 4:4 1021 1 
 8. Jiskra Hazlov C 1 0 0 1 2:6 1154 0 
 9. TJ Lomnice  1 0 0 1 0:8 1053 0 
 10. Jiskra Aš  2 0 0 2 2:14 1049 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 431,0 1 / 1 
 2. UTIKALOVÁ Linda Ji.Hazlov C 418,0 1 / 1 
 3. REJKUBA Jaroslav Cheb 415,0 1 / 1 
 4. ČERVEŇANSKÝ Lad. Ji.Hazlov B 414,0 2 / 2 
 5. REPČÍK Pavel ml. Ji.Hazlov B 410,0 2 / 2 
 6. VRBA Radek Ji.Hazlov C 409,0 1 / 1 
 7. KŘÍŽ Jan Útvina 408,0 2 / 2 
 8. SEIDL Tomáš Šabina 397,5 2 / 2 
 9. SEIDL František Šabina 396,5 2 / 2 
 10. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 386,0 2 / 2 
 11. BESEDA Petr Sn. K.Vary 380,0 1 / 1 
 12. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 379,0 1 / 1 
 13. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 362,5 2 / 2 
 14. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 358,0 1 / 1 
 15. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 354,0 1 / 1 
 16. BITTMAN Milan Kraslice 354,0 2 / 2 
 17. KULÍŠKOVÁ Veronika Teplá 350,5 2 / 2 

 18. DOUPNÍK Jakub Útvina 340,5 2 / 2 
 19. BURIANEK Jiří Ji.Hazlov C 327,0 1 / 1 
 20. KULÍŠEK Josef Teplá 325,0 2 / 2 
 21. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 320,0 1 / 1 
 22. BULÍK Stanislav Cheb 311,0 1 / 1 
 23. RŮŽA Lubomír Kraslice 309,5 2 / 2 
 24. PAVLÍK Jakub Útvina 300,0 2 / 2 
  RADA Patrik Jiskra Aš 413,0 1 / 2 
  HUSPER Jakub Jiskra Aš 392,0 1 / 2 
  ANDRŠTOVÁ Radka Teplá 384,0 1 / 2 
  VÁLEK Petr Ji.Hazlov B 383,0 1 / 2 
  OPLT Jan Jiskra Aš 347,0 1 / 2 
  BARTOŠOVÁ Lucie Teplá 344,0 1 / 2 
  BABKA Michal Jiskra Aš 329,0 1 / 2 
  POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 315,0 1 / 2 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 302,0 1 / 2 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 2. kole:  
 

 
Plné ČERVEŇANSKÝ Láďa - Hazlov B 307 v Hazlově 1-2 
Dorážka KŘÍŽ Jan - Útvina 140 v Útvině 
Chyby KŘÍŽ Jan - Útvina   1 v Útvině 
    

CELKEM    ČERVEŇANSKÝ  Ladislav  Hazlov B  440 v Hazlově 192 
 

 



Příští pořad -  29.září 

   ZPČ DIVIZE            KARL.KRAJ.PŘEBOR 

 SOKOL PLZEŇ  - JISK.ŠABINA B 
 SKK KRASLICE  - SOKOL TEPLÁ  
14 JISK.HAZLOV C  - SLÁVIA K.VARY 
 LOKO CHEB  - SOKOL ÚTVINA 
 TJ DOBŘANY  - ŠKODA PLZEŇ 
 SLAVOJ PLZEŇ  - ROKYCANY C 

 LOMNICE B  - SKK KV C 
 TJ JÁCHYMOV  - SKK KV B 
14 JISK.HAZLOV D  - LOKO CHEB B 
14 LOKO CHEB C  - JISK.HAZLOV E 
 JISK.ŠABINA C  - JISKRA AŠ 
 SO.TEPLÁ B  - LOMNICE A 

 
 

KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU – NEDĚLE 30.ZÁŘÍ 
 

V O L N O   - HAZLOV B 
KRASLICE  - HAZLOV C 
S.TEPLÁ B  - LOKO CHEB 

J.ŠABINA  - SO.ÚTVINA 
V O L N O   - JISKRA AŠ 
SLOVAN KV  - TJ LOMNICE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  
 


